广东省电子变压器电感器行业协会

Guangdong Province Electronic Transformer And Inductor Industry Association

【2015】013 号

关于举办“第一期工程师检测与认证培训”的通知

尊敬的各会员企业工程师：

为帮助磁性元件企业工程师解决检测认证中遇到的各种困难，保证企业在检测与认证中

的顺利进行，本协会携手工业和信息化部电子第五研究所（中国赛宝实验室），定于 8月

14 日下午（五）在广州举办“第一期工程师检测与认证培训”，具体通知如下：

时间地点

时间：2015 年 8 月 14 日（五） 14:30-17:00（13：30-14:30 签到）

地点：广州越秀区环市东路广东亚洲国际大酒店 19 楼(广东电视台对面,地铁 5 号线小北站

B出口往东步行 5分钟)

培训内容

1.实施细则中关于型式试验的内容（测试需要做的内容，在测试中重点需要注意的地方）

2.单元划分、结构上经常出现的不合格的地方（告知企业制样的方法，避免出现无法划分同

一单元）

3.三个标准 GB 4943.1/GB 8898/GB 19212 的要求的不同（变压器国家标准主

要分为这 3个，不同的标准需要注意的事项有区别）

4.工程师们提出的检测认证方面感兴趣的话题及希望得到解答的问题

培训师资

工信部电子五所（中国赛宝实验室）高级工程师

培训费用

课程免费。交通费、食宿费由学员自理。

其他事项

1.填写好附件《报名回执》，于 7月 25 日前回传至会务组；

2.授课内容将根据各位工程师的需求调整，具体请填写于《报名回执》中尽快回传；

3.感兴趣的工程师可扫描如下二维码（添加时请备注：检测认证培训），会务组工作人员将

拉您进入此次培训微信群，了解更多信息：

报名联系人：

龙小姐（小威）

手机：18676350036

座机：020-85653163

邮箱：gdetia@163.com

mailto:gdetia@163.com

附件：

参会回执
公司名：

注:请于7月25 日回传至协会邮箱 gdetia@163.com

广东省电子变压器电感器行业协会

2015.07.09

姓名 部门 职务 手机 邮箱

您希望得到解答的问题：

您希望在课堂上讨论的话题：

mailto:gdetia@163.com